[image: 1герб1]
Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 28.08.2019г.                                п. Средний                                               № 85

О внесении изменений в решение Думы № 133 от 31.08.2016г. «Об утверждении структуры администрации городского поселения Среднинского муниципального образования»

В целях перераспределения полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Министерства труда занятости Иркутской области от 14.10.2013г. № 57-мпр, п.2 ст.31, п.1 ст.41, ст.48 Устава Среднинского муниципального образования, Дума городского поселения Среднинского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
1. [bookmark: sub_5]Изложить структуру администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в новой редакции (Приложение 1).
2. Данное Решение вступает в силу с 01.09.2019 г.
3. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в газете «Новости» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.sredny@mail.ru.

Председатель Думы городского поселения
[bookmark: _GoBack]Среднинского муниципального образования                               Е.Ю. Евсеев

Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                                В.Д. Барчуков

Приложение 1
«УТВЕРЖДЕНО»
решением Думы
от 28.08.2019г. № 85

Структура администрации городского поселения Среднинского муниципального образования

ёГлава городского поселения
Вахтер
Ведущий специалист по социальным вопросам

Главный специалист по организационным вопросам и кадрам

Заместитель главы муниципального образования

Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий
Инспектор по организации спортивно-массовых мероприятий

Уборщица служебных помещений

Главный специалист по финансовой политике – главный бухгалтер

Главный инспектор по планированию и формированию бюджета

Инспектор по библиотечному обслуживанию

Главный специалист по юридическим вопросам и нотариальным действиям
Ведущий специалист по благоустройству и землепользованию

Главный инспектор по делопроизводству, хранению и архивированию документов

Водитель

Старший инспектор по военно-учетной работе

image1.jpeg